
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 7/21 

CJ MML 128558/21 

Ing. Jana Kolomazníková/ 

+420 485 243 497 

15.6.2021 

 

 

 
Dodatečné informace č. I 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 

„Oprava opěrné zdi v ulici Ondříčkova, Liberec“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů 

a připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz dodavatele č. 1  

V technické zprávě je uvedeno, že na zdi bude osazeno ocelové zábradlí městského typu dle 

návrhu městského architekta. Zadávací dokumentace tento návrh neobsahuje. Zavádějící je i 

položka rozpočtu „zábradlí se svislou výplní – výplň z nerezové sítí oka 75/75“ (nejedná se o 

svislou, ale o plošnou výplň). Může zadavatel doplnit tento návrh nebo výkres zábradlí, nebo 

blíže specifikovat technické provedení zábradlí? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Síť je vázaná a průběžná, tj. není vplétaná do polí. Forma dilatace oceli bude přizpůsobena 

dilatacím opěrné zdi. Kotvení sloupků bude mezi kamenné spáry římsy s nutností drážky. 

Zadavatel tímto dále poskytuje výkres a fotografie požadovaného zábradlí, které jsou přílohou 

těchto dodatečných informací. 

 

Vzhledem k charakteru doplnění zadávací dokumentace, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji nabídku nejpozději do 28. 06. 2021 do 

10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému 

podávání nabídek, umístěného na adrese  https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný 

 

https://zakazky.liberec.cz/


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 

538 702 719. 

 

 

S pozdravem 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

primátor města Liberce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Fotografie zábradlí 

Výkres zábradlí 


		2021-06-17T10:12:47+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. eb40f97f6419bef3bfd19334d8380f947fffee24




